kalendas februarii, anno duodecimo, devoto vestro Iacobo de Iudicibus, 
clerico Ianuensi, de canonicatu et sacerdotali prebenda ecclesie Ianuensis, 
tunc certo modo vacantibus et dispositioni apostolice generaliter reservatis, 
gratiose mandavit provideri1 et nichilominus sibi ut, non obstante defectu 
etatis quem, in quartodecimo huiusmodi etatis anno constituto, patiebatur, 
eosdem canonicatum et prebendam, si sibi dictarum litterarum vigore con
ferrentur, recipere et retinere posset, duxit indulgendum, prout in ipsis 
litteris, quarum  tenores presentibus haberi placeat pro expressis, plenius 
continetur. Cum autem, pater sancte, in statutis et consuetudinibus pre
dicte ecclesie in ter alia caveri dicatur expresse quod fructus prebendarum 
inibi ex obitu vel facto quorumcumque canonicorum vacantium pro primo 
anno a tem pore assecutionis non immediate successori sed capitulo dicte 
ecclesie cedere dinoscantur2, quodque etiam fructus etc. cuiusvis prebende 
eciam quavis auctoritate coliate non dantur nisi capaci illius quem pre
benda ipsa requirit ad quem se etiam facere promoveri et ad deserviendum 
in dicta ecclesia in illo sit astrictus3, supplicat igitur E.S. humiliter dictus 
Iacobus, cui etiam dicti canonicatus et sacerdotalis prebenda dictarum lit
terarum  (vigore) collati extiterunt, quique illos, litterarum et collationis 
predictarum  vigore, fuit pacifice assecutus, quatinus sibi ut, predicto de
fectu non obstante, fructus, redditus et proventus perinde recipere possit 
cum ea integritate ac si esset in etate legitima constitutus indulgere digne
mini de gratia speciali, defectu.........a Fiat. 0 . 4 Datum Rome, apud Sanctos
Apostolos, tertio nonas iunii, anno duodecimo.

319 Roma, 7 giugno 1429
241, 289 r. Beatissime pater. Cum devotus vester Ambrosius de Fidelibus, lit

terarum  apostolicarum scriptor et abbreviator, cui dudum S.V. per suas 
litteras sub data septimo kalendas februarii, anno primo, de uno maioris

a V. formulario, n. 3.
1 V. nn. 297, 300. 3 Cfr. D. P u n c u h ,  I più antichi sta-
2 Cfr. D. P u n c u h , I più antichi sta- tuti cit., p. 64, cap. 48.

tuti cit., p. 53, capp. 20, 21. 4 Lettera in Reg. Lat. 286, c. 260 v.
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Cumane et alio Sancte Trinitatis Papiensis ecclesiarum canonicatibus sub 
expectacione totidem prebendarum gratiose providit, ex huiusmodi gracia 
quoad prebendam in dicta ecclesia Sancte Trinitatis n u llu m  fructum ex 
certis causis reportare speret, supplicat quatenus huiusmodia gratiam et 
litteras quoad canonicatum et prebendam dicte ecclesie Sancte Trinitatis 
cassari et loco illius de canonicatu sub expectacione prebende in ecclesia b 
Sancte Marie de Vineis Ianuensis provideri et litteras desuper refici in can
cellaria apostolica mandare, necnon quod idem A(mbrosius), de gratiis et 
impetrationibus quovis modo per ipsum usque in presentem diem obtentis, 
de huiusmodi mutatione collationis fecisse non teneatur concedere digne
mini cum in eisdem primis litteris contentis........c et sub prima data.
Concessum. G(eraldus) Conserânensis. Datum Rome, apud Sanctos Apo
stolos, septimo idus iunii, anno duodecimo.